
Verordening tot wijziging van de Financiële verordening gemeente Boxtel

2016

De raad van de gemeente Boxtel;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 november 2019;

 

gelet op artikel 212 van de Gemeentewet;

 

b e s l u i t :

Artikel I
 

De Financiële verordening gemeente Boxtel 2016 wordt als volgt gewijzigd:

 

A

 

Artikel 12, tweede lid, komt te luiden:

2. Bij de kosten worden betrokken de bijdragen aan en onttrekkingen van voorzieningen voor de

noodzakelijke vervanging van de betrokken activa, de kapitaallasten van de in gebruik zijnde activa en

voor rioolheffing en afvalstoffenheffing de compensabele belasting over de toegevoegde waarde (BTW)

en de kosten van het kwijtscheldingsbeleid.

 

Artikel II
 

Deze wijzigingsverordening treedt in werking op de dag na die waarop zij is bekendgemaakt.

 

 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering 10 december 2019.

De gemeenteraad van Boxtel,

de griffier,

mw. I.H.M. Smits

de voorzitter,

R.S. van Meygaarden

Nr. 314526

GEMEENTEBLAD 23 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Boxtel

Gemeenteblad 2019 nr. 314526 23 december 20191


